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I- GENEL BİLGİLER  
  

1. İlet,ş,m B,lg,ler,  
  

Bölüm Başkanı: Doç. Dr. Al# KOÇ  

Adres: Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# Güzel Sanatlar Fakültes# Res#m  

Bölümü Avşar Yerleşkes# 46100 Kahramanmaraş, TÜRKİYE  

Telefon: 0 344 300 19 16  

E-posta: al#koc@ksu.edu.tr  

  
2. Tar,hsel Gel,ş,m  

  
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# Güzel Sanatlar Fakültes#, 16 N#san 2004 tar#hl# 

ve Resmî Gazetede yayımlanan 2004/7032 sayılı Bakanlar Kurulu kararı #le kurulmuştur. 

Güzel Sanatlar Fakültes# Res#m Bölümü, 2010- 2011 Eğ#t#m-Öğret#m yılından #t#baren 

özel yetenek sınavıyla 20 öğrenc# alarak öğret#m yapmaya başlamıştır. Şu anda Res#m 

Bölümü 35 öğrenc# almaktadır. Bölümümüz 1 Profesör, 3 Doçent, 7 Doktor Öğret#m 

Üyes# ve 1 Araştırma görevl#s# #le eğ#t#m öğret#m faal#yetler#ne devam etmekted#r.  

-Toplam öğrenc# sayısı: 151 

-Öğret#m üyes# ve elemanı sayısı: 12  

-İdar# personel sayısı: 1  

-Sınıf sayısı: 3  

-Atölye sayısı: 9  

-Amf# sayısı: 1  
  
KSÜ Sosyal B#l#mler Enst#tüsü Res#m Ana B#l#m Dalı Res#m I. Öğret#m Tezl# Yüksek  

L#sans Programı, 2022-2023 Eğ#t#m Öğret#m Yılı Güz Yarıyılında Yükseköğret#m 

Kurulu’nun uygun görüşüyle açılmış, 2022-2023 Eğ#t#m Öğret#m Yılı Bahar Yarıyılında 

yüksek l#sans dereces#nde öğrenc# alarak eğ#t#m öğret#me başlamıştır.  

-Toplam öğrenc# sayısı: 35 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER  
  

1. M,syon ve V,zyon  
 

L,sans Programı  

Bölümümüz; Öğrenc#n#n kend# sezg# ve duyuş güçler#nden kaynaklanan özgün 

eserler üretme potans#yel#n#n farkına varmasını, algısal görüş, görsel düşünce ve #fade 

etme eylemler# arasındak# etk#leş#mler# kavramasını sağlamak; öğrenc#de nesneler#, 

nesneler arasındak# #l#şk#ler# yorumlayab#lme yet#s#n# gel#şt#rmek; öğrenc#y# görsel 

tasarım enstrümanlarının, malzeme, araç ve gereçler#n kullanım olanaklarını, kend# özgün 

tavrının gerekt#rd#ğ# ölçüde #fade olanaklarına dönüştüreb#lecek b#r tekn#k, estet#k ve 

kuramsal alt yapıyla donatmak; öğrenc#ye sanatın doğasını ve görsel düşüncen#n 

mantığını sezd#recek gerekl# kültürü kazandıracak b#r eğ#t#m# verme m#syonuyla hareket 

eder. Res#m Programının amaçları; b#l#msel ve felsef# düşünceye açık, sanat, kültür, 

felsefe, b#l#m ve teknoloj# etk#leş#m#n# tar#h b#l#nc#yle ve çağa özgü olarak kavrayab#len, 

aydınlanmış b#r b#l#nçle çağının her alanındak# sorunlarına karşı duyarlılığını, sorgulayıcı 

tavrını, tepk#s#n#, deneysell#ğe ve yen#l#ğe dayalı sanat tavrıyla örtüştüreb#lm#ş özgün 

eserler üreteb#len b#r b#l#nce sah#p b#reyler yet#şt#rmekt#r. Bölümümüzün v#zyonu; Güzel 

sanatların çeş#tl# alanlarına özgün eserler üretmeye katkıda bulunab#lecek sanatçılar, sanat 

araştırmacıları ve sanat eğ#t#mc#ler# yet#şt#rmek; çeş#tl# yayınlar, projeler ve etk#nl#kler #le 

toplumu sanat açısından eğ#tmek, güzel sanatların yaşamın #ç#nde yer almasını, bu yolla 

yaratıcı değerler#n topluma katkıda bulunmasını sağlamaktır. Ayrıca bölümümüz, ulusal 

ve uluslararası düzeyde; araştırıcı, sorgulayıcı, çözümley#c# düşünce yapısında, değ#şen 

dünya koşullarında güzel sanatlar ve tasarım alanlarında topluma l#derl#k yapab#lecek, 

#nsan# değerlere saygılı, alanında özgün sanatlar ve b#lg# üreten, bunları paylaşarak 

toplumun günlük hayatıyla kaynaştıran, yaşam boyu eğ#t#m ve gel#şme sürec#ne katkıda 

bulunan b#reyler yet#şt#rmey#; sanat aracılığıyla kültürel farklılıkları, keşfetme yoluyla da 

art#st#k zekânın değer#n#n anlaşılmasını sağlamayı hedeflemekted#r.  

Yüksek L,sans Programı  

Res#m Ana B#l#m Dalı Yüksek L#sans Programının amacı, güzel sanatlar alanında 

çağdaş ve güncel b#lg#ler paralel#nde akadem#k b#r#k#m ve deney#me sah#p, yaratıcı ve 

yen#l#kç# uzman sanatçılar yet#şt#rmekt#r. Yüksek l#sans programında uzman sanatçı 
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adayları, çağdaş sanat anlayışına uygun olarak ürett#kler# eserler#n yanı sıra, kuramsal 

düzeyde yaptıkları araştırma ve b#l#msel faal#yetlerle sanat ve tasarım kültürü alanına 

katkı sağlamaktadırlar. Programdan mezun olan öğrenc#ler bağımsız sanatçı olarak 

çalışab#lmekte, alanlarında akadem#syen ve uzman araştırmacı olarak görev 

yapab#lmekted#r.  

M#syon ve v#zyonumuz, Kültürel geçm#ş ve sürdürüleb#l#rl#ğ#n doğrultusunda, alana 

gerek #cra gerekse kuramsal yönüyle d#s#pl#nlerarası özgün katkılar sağlayab#lecek 

araştırmalar, çalışmalar yapab#len, et#k #lke ve kurallara hâk#m, b#l#msel, kültürel ve 

sanatsal platformlarda b#lg#, becer# ve donanımını ulusal ve uluslararası düzeyde 

serg#leyeb#len Res#m alanında uzman araştırmacı ve akadem#syen yet#şt#rmekted#r.  

  
2. Bölümün Amaç ve Hedefler,  

  
Res#m Bölümünün Amacı: Res#m bölümünün amacı, sek#z yarıyıllık eğ#t#m ve öğret#m 

programı süres#nce öğrenc#lere gerekl# olacak entelektüel b#r#k#m#, tekn#k becer#y# ve 

art#st#k v#zyonu kazandırmaktır. Sanatsal problemat#kler#n# bel#rley#p kend# bakışını 

oluşturab#len, anal#t#k düşüneb#len, sentez yapab#len, yaşadığı çağın olgularını 

kavrayab#lecek donanımda, kend# sanatsal problemat#kler#n#, sanatsal b#r d#l #le #fade 

eden, z#h#nler yet#şt#rmek res#m bölümünün temel gayes#d#r.  

Hedef#: Res#m Bölümü eğ#t#m programı çerçeves#nde, sanatsal problemat#kler#n# 

bel#rley#p kend# bakışını oluşturab#len, anal#t#k düşüneb#len, sentez yapab#len, yaşadığı 

çağın olgularını kavrayab#lecek donanımda, kend# sanatsal problemat#kler#n#, sanatsal b#r 

d#l #le #fade eden, kend# yaratıcı güçler#n# ortaya koyma cesaretler#n# kazanmış, görsel ve 

z#h#nsel yetenekler#n#n farkında olan, sanat ve sanat eğ#t#m# alanında çağdaş, güncel ve 

gerçekç# n#tel#klerle donatılmış özgün yaklaşımını, öğret#m elemanları ve öğrenc#ler# 

bazında uluslararası düzeyde tanıtmayı hedeflenmekted#r. Res#m bölümünde hem 

kurama hem de uygulamaya dayalı, eleşt#rel düşünmey#, yaratıcı ve özgür #fadey# teşv#k 

eden eğ#t#m ver#lmekted#r. Bu nedenle; ders programına Güncel Sanat, D#j#tal Sanat, 

Sanat  

Ps#koloj#s#, Sanat Sosyoloj#s#, Çağdaş Res#m Tar#h#, m#toloj# ve İkonograf#, Sanat 

Kavramlarına G#r#ş g#b# kuramsal dersler#n yanı sıra; Temel Sanat Eğ#t#m#, Perspekt#f, 

Anatom#, Desen Atölye, Art#st#k Desen, Res#m Atölye, Deneysel Atölye Uygulamaları, 
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Proje Uygulamaları, Modelaj (Heykel), Baskı Tekn#kler#, Moza#k Uygulamaları, Duvar 

Resm# g#b# uygulamalı dersler alınmıştır. Ayrıca, öğrenc#n#n güncel teknoloj#k 

gel#şmeler# uygulamalı dersler#ne entegre edeb#lmes# amacıyla; Temel Fotoğrafçılık, 

B#lg#sayar Destekl# Tasarım, Enformat#k ve B#lg#sayar Programları g#b# dersler 

yapılmaktadır.   

  

L,sans  
  

- B#l#msel ve felsef# düşünceye açık, sanat, kültür, felsefe, b#l#m ve teknoloj# 
- etk#leş#m#n# tar#h b#l#nc#yle ve çağa özgü olarak kavrayab#len, Aydınlanmış b#r 

b#l#nçle çağının her alanındak# sorunlarına karşı duyarlılığını, sorgulayıcı tavrını, 

tepk#s#n#, deneysell#ğe ve yen#l#ğe dayalı sanat tavrıyla örtüştüreb#lm#ş, 

- Uluslararası boyutta rekabet edeb#lecek düzeyde b#r donanıma ve sanat nosyonuna 

sah#p, 

- Teknoloj#k ve b#l#msel gel#şmeler# tak#p eden ve bu gel#şmeler# kend# alanı #le 

b#rleşt#reb#len, 

- Tekn#k b#lg# ve becer#ler#n# özgün b#r d#l yaratmakta kullanab#len, 

- Yaratıcılığını üst düzeyde kullanarak sanat eser# oluşturab#len b#reyler yet#şt#rmekt#r. 

 

Yüksek L,sans 
 

- Res#m alanında d#s#pl#nlerarası çalışab#len, çağdaş b#lg# ve becer#ye sah#p araştırmacı 

ve akadem#syen yet#şt#rmek. 

 
- Res#m alanına sanatsal, kültürel faal#yetler #le b#l#msel etk#nl#k ve yayınlara özgün ve 

n#tel#kl# katkılar sağlayab#lecek uzmanlar yet#şt#rmek. 

- Res#m alanını hem uygulama hem de kuramsal boyutlarda, l#sansüstü düzeyde, ulusal 

ve uluslararası platformlarda serg#leyen, kend# sanat anlayışını, kültürünü ve k#ml#ğ#n# 

bu boyutta tems#l edeb#lecek b#reyler yet#şt#rmek.  

- B#l#msel et#k ve ahlaka sah#p, gel#ş#me açık, alana özgün katkı sağlayab#lecek 

araştırmacı, uzman, akadem#syen yet#şt#rmek.  

3. Bölümün Pol,t,kaları  
  

3.1 Yönet,m ve Kal,te Pol,t,kası  
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3.2 Eğ,t,m-Öğret,m Pol,t,kası  

3.3 Ar-Ge Pol,t,kası  

3.4 Toplumsal Katkı Pol,t,kası  

3.5 Uluslararasılaşma Pol,t,kası  

  

 III-  FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  
  

1. Bölüm L,sans Öğrenc,ler,n,n Dağılımı  
  

Tablo 1. Res#m A.S.D. I. Öğret#m L#sans Programına Kayıtlı Öğrenc#ler#n Dağılımı  

Sınıf B,lg,s,  Öğrenc, Sayısı  

B#r#nc# Sınıf  33  

İk#nc# Sınıf  30 

Üçüncü Sınıf  32 

Dördüncü Sınıf  56 

TOPLAM  151 

  
2. Res,m ABD Yüksek L,sans Öğrenc,ler,n,n Dağılımı  
Tablo 2. Res#m ABD I. Öğret#m Res#m Tezl# Yüksek L#sans Programına Kayıtlı 
Öğrenc#ler#n Dağılımı  

NO YIL/DÖNEM ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN 

1 2022-2023 Bahar 6  

2 2023-2024 Güz 4  

3 2023-2024 Bahar 3  

4 2024-2025 Güz 6  

5 2024-2025 Bahar 5  

6 2025-2026 Güz 11  

 TOPLAM 35  

  
3. Bel,rt,len Yıla A,t Yayınlanmış Akadem,k Çalışmalar  

 
3.1 Bölüm Faal,yet Özetler,  

Sanatsal Faal,yetler:  
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1. “Dört Onyed,” D,s,pl,nlerarası Karma Serg,, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# 
Güzel Sanatlar Fakültes#, 20.02.2025-20.03.2025. 

2. “B,r Arada” Karma Res,m ve Moda Serg,s,, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# 
Güzel Sanatlar Fakültes#, 28.02.2025-28.03.2025. 

3. Akred,tasyon Hazırlık Çalıştayı – I, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# Güzel 
Sanatlar Fakültes# Res#m Bölümü, Doç. Dr. Al# KOÇ, Doç. Dr. Mehmet Al# 
BÜYÜKPARMAKSIZ, 22.04.2025. 

4. L,sansüstü Serg,, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes#, 12.05.2025. 

5. Res,m Bölümü Yıl Sonu Öğrenc, Serg,s,, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# Güzel 
Sanatlar Fakültes#, 15.05.2025. 

6. 2024-2025 Mezun,yet Serg,sı̇, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# Güzel Sanatlar 
Fakültes#, 28.05.2025. 

7. Temel Sanat Eğ,t,m, Renkler ve Böcekler Serg,s,, Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Ün#vers#tes# Güzel Sanatlar Fakültes#, 17.11.2025-19.11.2025. 

8. "durum" Öğret,m Elemanları Çevr,m,ç, Karma Serg,s,, Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Ün#vers#tes# Güzel Sanatlar Fakültes#, 23.12.2025-06.01.2026 

9. Söyleş,&Serg, "Doğanın Sanata Yansıması, Böcekler,n Renkl, Dünyası", 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes#, 25.12.2025. 

  
Radyo Programı  
  

1. “Güzel Sanatlar Fakültes, Sanatsal Etk,nl,kler, Öğrenc, Etk,nl,kler,, Paydaş 
Etk,nl,kler, Sosyal Sorumluluk Çalışmaları”, Doç. Dr. Rab#a. DEMİR, Çukurova 
Radyosu, Genç Yaşam Programı. 24.04.2025. 

 
3.1.1. Akadem,k Personel Faal,yetler,  
 

Doç. Dr. Al, KOÇ  

Makaleler: 

1. KOÇ ALİ (2025). TÜRK SANAT TARİHİNDE VE ÇAĞDAŞ TÜRK SANATINDA GRİD 
FORMU. TurkBsh StudBes (ElektronBk), 20, 533-574., DoB: 10.7827/TurkBshStudBes.82204 (Yayın 
No: 9679616) 

2. KAPLAN MEHMET AKİF, KOÇ ALİ (2025). Sanatsal Tems#l#n Sosyal Boyutları. İn Sanat 
Sanat Tasarım ve M#marlık Araştırmaları Derg#s#, 5(1), 838-857. (Yayın No: 9872662) 

 

Sanatsal Faal,yetler:  

1. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 25.04.2025-27.04.2025, BALKAN 13. 
ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ ARTACADEMY 6. 
ULUSLARARASI KARMA SERGİ, https://www.balkankongres#.org/serg#, (No: 478122) 
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2. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 24.10.2025-26.10.2025, EUROPEAN 
CONFERENCES 8. ULUSLARARASI SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER KONGRESİ EU 
ExArt 7th INTERNATIONAL GROUP EXHIBITION , www.avrupakongres#.org, (No: 
478247) 

3. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.05.2025-20.06.2025, REMİND 
ULUSLARARASI KARMA SERGİSİ, https://www.maltepe.edu.tr/c#zg#ts#n, (No: 478126) 

4. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, DÖRT 
ONYEDİ DİSİPLİNLERARASI KARMA SERGİ, KSÜ Yunus Emre Kongre ve Kültür 
Merkez# Serg# Salonu , (No: 478128) 

5. Ulusal, SERGİLER/Sanat Sempozyumları /Sempozyuma katılım /, 09.05.2025-10.05.2025, 
ULUSLARARASI KÜLTÜR SANAT VE İLETİŞİM SEMPOZYUMU, 
https://uksan#l.bayburt.edu.tr/, (No: 478125) 

6. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 07.11.2025-09.11.2025, UZAKDOĞU 5. 
ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ UZAKDOĞU 5. ULUSLARARASI 
KARMA SERGİ, www.afeacon.org, (No: 478182) 

7. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 05.12.2025-07.12.2025, 15. AKDENİZ 
ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ AKDENİZART 6. ULUSLARARASI 
KARMA SERGİ, www.akden#zkongres#.org, (No: 478667) 

8. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 01.11.2025-03.11.2025, ICHEAS 10. 
ULUSLARARASI SAĞLIK MÜHENDİSLİK VE UYGULAMALI BİLİMLER KONGRESİ 
ART MODERN ARTISTS 10. ULUSLARARASI KARMA SERGİ, 
www.educonferences.org, (No: 478251) 

 
Prof. Dr. Mehmet Ak,f KAPLAN 

Makaleler:  

1. KAPLAN MEHMET AKİF (2025). Lord Byron'ın Türk H#kayes#nden B#r Kes#t: Gavur Adlı 
Eser#n#n Res#m Sanatına Yansıyan Tems#ller#. Internat#onalJournal of Arts &amp; Soc#al 
Stud#es, 8(14), 1-19. (Yayın No: 9712451)  

2. KAPLAN MEHMET AKİF (2025). Sanatsal Tems#l#n Sosyal Boyutları. İn Sanat Sanat 
Tasarım ve M#marlık Araştırmaları Derg#s#, 5(1), 838-857. (Yayın No: 9872662) 

B,ld,r,ler:  

1. KOYUNCU Al#,KAPLAN MEHMET AKIF (2025). Anadolu Portreler#nde Kültürel 
Hafızanın Gel#s#m# ve Önem#. INTERNATIONAL CONGRESS OF NEW HORIZONS IN 
SOCIAL SCIENCES (Özet B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9874360) 

Sanatsal Faal,yetler:   

1. Ulusal, SERGİLER/B#reysel (k#ş#sel) serg#ler/, 25.04.2025-25.05.2025, B#r Zamanlar Maraş, 
https://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=89798, (No: 479353) 
2. Ulusal, SERGİLER/Kamu Kuruluşlarınca düzenlenen serg#ler /, 19.05.2025-19.05.2025, 

Mayıs Serg#s#, 9. 
Ulusal 7. Uluslararası Jür#l# '19 Mayıs' Karma Serg#s#, İskenderun Ün#vers#tes# , (No: 472840) 
3. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 19.05.2025-31.05.2025, 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma, 
Gençl#k Spor Bayramı Uluslararası Jür#l# Çevr#m#ç# karma Serg#., Marmara Ün#vers#tes#, 
Süleyman 
Dem#rel Ün#vers#tes#, Yıldız Tekn#k Ün#vers#tes#, (No: 472838) 
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

4. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 15.09.2025-21.09.2025, Renkler ve 
Kültürler, Artw#n 

Sanat Galer#s#, (No: 472842) 
5. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 06.02.2025-06.03.2025, Hatay İç#n 

Uluslararası Davetl# ve 
Jür#l# Çevr#m#ç# Karma Serg#, Mustafa Kemal Ün#vers#tes#, (No: 472835) 
6. Ulusal, SERGİLER/Kamu Kuruluşlarınca düzenlenen serg#ler /, 06.02.2025-06.03.2025, 

Dört Onyed#, 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkez# Serg# Salonu, 
(No: 
472836) 
7. Ulusal, SERGİLER/B#reysel (k#ş#sel) serg#ler/, 01.07.2025-15.07.2025, DOĞA-ÇLAMA, 
https://tamsanat.net/onl#ne/mehmet-ak#f-kaplan-doga-clama/, (No: 479355) 

Doç. Dr. M. Al, BÜYÜKPARMAKSIZ   
  
K,taplar / K,tap Bölümler,:  

1. Çanakkale Savaşları Ans#kloped#s#, Bölüm adı:(Ş#şl# Atölyes#) (2025)., 
BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALİ, Çanakkale Savaşları Enst#tüsü, Ed#tör:KARATAŞ 
MURAT, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 3, ISBN:978-605-80897-7-8, Türkçe(Ans#kloped# 
Maddes#) (Yayın No: 9846267) 

Makaleler:  

1. KOÇAY TUNCAY,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALİ (2025). SANATTA ÇAĞDAŞ 
BİR STRATEJİ OLARAK TEKNOLOJİ KULLANIMI. Uluslararası Sanat ve Estet#k 
Derg#s#(15), 148-171., Do#: 10.29228/usved.81632 (Yayın No: 9846258)  

2. 2. ULAŞ ELMİRA,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALİ (2025). MARTHA ROSLER’IN 
‘SEMİYOTİK MUTFAK’ VİDEO PERFORMANSININ GÖSTERGEBİLİMSEL ANALİZİ 
. Uluslararası Sanat ve Estet#k Derg#s#(15), 94-107., Do#: 10.29228/usved.80743 (Yayın No: 
9846249)  

3. 3. KEKLİK ÖZLEM,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALİ (2025). TOPLUMSAL 
BELLEĞİN ENSTALASYON SANATINA YANSIMASI . Sanat ve İnsan Derg#s#, 9(1), 266-
278. (Yayın No: 9846262) 

  
 B,ld,r,ler:  

1. BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALI,GEÇEN FAHRETTIN (2025). RACHEL HAYES’IN 
ENSTALASYONLARINDA MEKÂN, ISIK VE RENK. FAREAST 4TH 
INTERNATIONAL CONFERENCE ON SOCIAL SCIENCES, 312-319. (Tam Met#n 
B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9849330)  

2. GEÇEN FAHRETTIN,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALI (2025). MANIYERIZM 
SANAT ANLAYISINDA OLUSAN BIÇIMSEL BOZUMLARIN SOYUT SANAT ILE 
ILISKISI ÜZERINE BIR DEGERLENDIRME. FAREAST 4th INTERNATIONAL 
CONFERENCE ON SOCIAL SCIENCES, 305-311. (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) 
(Yayın No: 9849322) 

3. GEÇEN FAHRETTIN,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALI (2025). ISA ELIRI'NIN 
ESERLERINDE DENIZ, ÇAPA VE GEMI SEMBOLLERI VE BIÇIMSEL TAVIRLAR. 
ASERC 2nd INTERNATIONAL CONFERENCE ON HUMANITY AND SOCIAL 
SCIENCES, 134-140. (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9849298)  



  9  
Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

4. BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALI,GEÇEN FAHRETTIN (2025). GÉRARD 
RANCINAN VE LLUÍS BARBA’NIN ESERLERINDE IMGE KULLANIM BIÇIMLERI. 
ASERC 2nd INTERNATIONAL CONFERENCE ON HUMANITY AND SOCIAL 
SCIENCES, 141-149. (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9849302)  

Sanatsal Faal,yetler:  

1. Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 25.11.2025-26.11.2025, 
KIADS Serg#, https://k#ads.karatay.edu.tr/serg#.html, (No: 477958) 

2. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, Dört On 
Yed# D#s#pl#nlerarası Karma Serg#, KSÜ Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkez# Serg# Salonu, 
(No: 480969) 

3. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 01.12.2025-02.12.2025, Hayal 
Mahsuller# Karma Serg# , Vehb# Koç Vakfı Ford Otosan Gölcük Kültür ve Sosyal Yaşam 
Merkez# , (No: 477960) 

4. Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 01.01.2025-11.01.2025, 
Uluslararası Nardugan-Ayaz Ata Plast#k Sanatlar Serg#s#, Aydın Adnan Menderes Ün#vers#tes# 
Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkez# Müdürlüğü, Çevr#m#ç#, (No: 477957) 
 
Doç. Dr. Rab,a DEMİR  

Projelerde Yap,ğı Görevler: 
 
1. 1. TÜBİTAK 4007 B#l#mle Hayata Yen#den Başlıyoruz B#l#m Şenl#ğ# -2, D#ğer (Ulusal), 

Eğ#tmen:RABİA DEMİR, , 15/10/2025 - 16/10/2025 (ULUSAL)  
2. Atıktan Sanata: Tekst#l Atıklarının Estet#ğ#, Yükseköğret#m Kurumları tarafından destekl# 

b#l#msel araştırma projes#, Eğ#tmen:RABİA DEMİR, 14/06/2025 - 16/10/2025 (ULUSAL) 
 

B,ld,r,ler:  

1. DEMIR RABIA,GÜR NAZIF (2025). BIR DIRENIS BIÇIMI OLARAK SANAT; SLIMAN 
MANSOUR ÖRNEGI. 14th Internat#onal "Artem#s" Sc#ent#f#c Research Congress Çevr#m#ç# 
&amp;Yüzyüze Katılım (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9849791) 

Sanatsal Faal,yetler:  

1. Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 25.10.2025-08.11.2025, "Geleceğe Mektuplar" Kağıt 
İşler Serg#s#, Panorama Germ#yan Çeşme İzm#r, (No: 481163)  

2. 1 Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 24.12.2025 , Görsel D#ren#ş: 
F#l#st#n İç#n Sanat Uluslararası Karma Serg#s#, Ankara Yıldırım Beyazıt Ün#vers#tes#, Etl#k 
M#ll# İrade Yerleşkes#, Menekşe Salonu, (No: 481079) 

3. Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 24.11.2025 , 24 KASIM 
ÖĞRETMENLER GÜNÜ ULUSLARARASI JÜRİLİ ÇEVRİMİÇİ KARMA SERGİ, 
https://gestuam.marmara.edu.tr/ , (No: 481085)  

4. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 24.11.2025-24.12.2025, Sanat 
Eğ#t#mc#ler# Buluşması İk# b#n y#rm# beş Çevr#m#ç# Serg#s#, 
https://h#t#t.edu.tr/tr/h#t#t/onl#neserg#, (No: 481158)  

5. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 23.12.2025 , "durum" Öğret#m 
Elemanları Serg#s#, KSÜ GSF web, (No: 481173)  
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

6. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-30.03.2025, Dört 
Onyed# D#s#pl#nlerarası Karma Serg# , KSÜ Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkez#, (No: 
481073)  

7. Ulusal, KURATÖRLÜK /, 20.02.2025-20.03.2025, Dört Onyed# D#s#pl#nerarası Karma Serg#, 
KSÜ Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkez# Serg# Salonu, (No: 481076)  

8. Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 19.12.2025 , "Her A#le B#r 
Mektuptur" II. Uluslararası Posta Sanatı B#enal#, S#vas Cumhur#yet Ün#vers#tes# M#marlık 
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültes#, (No: 481176)  

9. Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 15.12.2025 , III. 
ULUSLARARASI KATILIMLI TAŞHAN ONLİNE KARMA SERGİ, Malatya Turgut Özal 
Ün#vers#tes# web sayfası , (No: 481160)  

10. Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 06.02.2025-02.03.2025, 
"Hatay İç#n"" Uluslararası Davetl# ve Jür#l# Çevr#m#ç# Serg#, 
https://hmkuOnl#neserg#ler.mku.edu.tr, (No: 481071) 

Dr. Öğr. Üyes, Adem ÇELİK  

Makaleler: 

1. A. ÇELİK, “GELENEKSEL EL DOKUMACILIĞIMIZDA RESİMSEL ÖZELLİĞİYLE 
NADİR RASTLANAN CAMİ TASVİRLİ BİR HALI SECCADE ÖRNEĞİ,” Uluslararası 
Batı KaradenBz Sosyal ve BeşerB BBlBmler DergBsB, vol. 10, no. 2, pp. 1–21, Dec. 2025. 
 

Sanatsal Faal,yetler:  

1. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, Dört 
Onyed# D#s#pl#nlerarası Karma Serg#, KSÜ. Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkez# Serg# 
Salonu, (No: 481145) 

 
Çalıştay/B,l,msel Toplantılar: 

1. 761607 Akred#tasyon Hazırlık Çalıştayı, Akred#tasyon Hazırlık Çalıştayı, KSÜ.GSF. 
Konferans Salonu, Çalıştay, 22.04.2025 -22.04.2025 (Ulusal) 

 
Dr. Öğr. Üyes, Yunus KAYA  

Projelerde Yap,ğı Görevler: 
 
3. 1. TÜBİTAK 4007 B#l#mle Hayata Yen#den Başlıyoruz B#l#m Şenl#ğ# -2, D#ğer (Ulusal), 

Eğ#tmen:RABİA DEMİR, , 15/10/2025 - 16/10/2025 (ULUSAL)  
 

K,taplar:  

1. PLASTİK SANATLAR DEĞERLENDİRMELERİ, Bölüm adı:(RESİMDE MEKÂN VE 
TEK NESNE ETKİLEŞİMİ ÜZERİNE BİR İNCELEME) (2025)., KAYA YUNUS, YAZ 
Yayınları, Ed#tör: KAYA YUNUS, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 16, ISBN:978-625-5838-74-
2, Türkçe(B#l#msel K#tap) (Yayın No: 9782293) 
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

 
Makaleler: 

1. KAYA YUNUS, KOCALAN MUSTAFA, TÜRKDOĞAN TANSEL (2025). FROM 
PAINTED ILLUSIONS TO DIGITAL REALMS: QUADRATURA AND THE 
DIALECTICS OF VIRTUAL REALITY. SCIENTIFIC CULTURE (Scopus Q1), 11(2), 197-
211., Do#: 10.5281/zenodo.17316941 (Yayın No: 9782228) 

2. KAYA YUNUS (2025). Caravagg#onun Res#mler#nde Camera Obscura Kullanımına İl#şk#n 
İzler. Journal of Turk#sh Stud#es, 20(2), 977-997., Do#: 10.7827/TurkBshStudBes.82165 (Yayın 
No: 9781993) 
 

Sanatsal Faal,yetler:  

1. Ulusal, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 26.05.2025-02.06.2025, ARTFACTOR 3rd 
Internat#onal Art and Des#gn Sympos#um and Exh#b#t#ons , Atfactor Galer# 
gallery.artfactor.org, (No: 475712)  

2. Ulusal, SERGİLER/B#reysel (k#ş#sel) serg#ler/, 21.10.2025-29.10.2025, "Yüzleşme", 
KSU, Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkez#, (No: 475004) 

3. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, 
“DÖRT ONYEDİ” DİSİPLİNLERARASI KARMA SERGİ, KSU, Yunus Emre Kongre 
ve Kültür Merkez#, (No: 475795) 

4. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 17.04.2025-31.07.2025, Internat#onal 
Art Exh#b#t#on &amp; Compet#t#on EARTH'S WHISPERS | TRAILS OF CULTURE 
2025, Sosnow#ec Art Center – SIELECKI CASTLE Czerw#onka-Leszczyny / POLAND, 
(No: 475732) 

5. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 17.04.2025-31.07.2025, Internat#onal 
Art Exh#b#t#on &amp;amp; Compet#t#on EARTH'S WHISPERS | TRAILS OF 
CULTURE 2025, Sosnow#ec Art Center – SIELECKI CASTLE Czerw#onka-Leszczyny / 
POLAND, (No: 475733) 

6. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 16.01.2025-19.01.2025, Internat#onal 
Exh#b#t#on and Compet#t#on "Image of the Year 2025" Internat#onal Small Art, #n Stacja 
B#bl#oteka #n Ruda Śląska (POLAND) w#th Berryboy Art Gallery, Warsaw / POLAND, 
(No: 460438) 

7. Ulusal, SERGİLER/, 15.04.2025-15.06.2025, 15 N#san Dünya Sanat Günü Karma Serg# , 
Tamsanat onl#ne galer#, (No: 475671) 

8. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 15.04.2025-15.06.2025, The 6th Egypt 
Internat#onal Pr#nt Tr#enn#al, Palace of Arts - Ca#ro Opera House Compound, (No: 
475726) 

9. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 07.06.2025-29.10.2025, 
INTERCONTINENTAL BIENAL, AMERICA-EUROPE- ASIA- OCEANIA- AFRICA, 
(No: 475549) 

10. Ulusal, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 06.02.2025-06.03.2025, “HATAY İÇİN” 
ULUSLARARASI DAVETLİ VE JÜRİLİ ÇEVRİMİÇİ SERGİ, Hatay (onl#ne), (No: 
475785) 

11. Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 05.02.2025-09.02.2025, Internat#onal onl#ne 
Art Exh#b#t#on PHASE - 11 for profess#onal Art#sts V#rtual onl#ne Art Exh#b#t#on, Kolkata / 
INDIA (onl#ne), (No: 475736) 

 
Ed,törlük 
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

1. SCIENTIFIC CULTURE (Alan endeksler#), Derg#, Ed#tör, Un#vers#ty of AEGEAN / 
SCIENTIFIC CULTURE, 18.10.2025 

2. Plast#k Sanatlar Değerlend#rmeler#, K#tap, Ed#tör, YAZ Yayınları, 20.10.2025-20.10.2025 
 

Kongre/Sempozyum Düzenleme:  

1. 759126 Kurulu, Marmar#s/Muğla (onl#ne), Kongre Düzenleme, 07.11.2025 -08.11.2025 
(Uluslararası) ARTFACTOR 3. Uluslararası Sanat ve Tasarım Sempozyumu, Sempozyum 
Yürütme ve Düzenleme 

2. 759124 Kurulu Üyes#, Marmar#s/Muğla, Kongre Düzenleme, 29.05.2025 -31.05.2025 
(Uluslararası) ARTFACTOR 2. Uluslararası Sanat ve Tasarım Sempozyumu, Sempozyum 
Yürütme ve Düzenleme 

3. 759123 Kurulu Üyes#, Marmar#s/Muğla (onl#ne), Kongre Düzenleme, 27.02.2025 
28.02.2025 (Uluslararası) 

 
Jür, Üyel,kler, 
1. Ç#zg# F#lm ve An#masyon Bölümünün 2025-2026 Eğ#t#m-Öğret#m Yılı Özel Yetenek 

Sınavı, Özel Yetenek Değerlend#rme Jür#s# Üyes# , KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL 
ÜNİVERSİTESİ, Jür# Üyel#kler#, 03.09.2025 - 03.09.2025 (Uluslararası) 
 

Dr. Öğr. Üyes, Mehmet AKSOY  

K,taplar:   

1. Plast#k Sanatlar Alanında Res#m Üzer#ne Akadem#k Yorumlar, Bölüm adı:(Ps#kanal#z 
Kuramında Yer Alan Heml#ch ve Unheml#c Kavramlarının Sanata Yansımalarının Mekan 
Üzer#nden İncelenmes#) (2025)., AKSOY MEHMET,ÇERAY Ayşe Gül, Palet Yayınları, 
Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 8, ISBN:978-625-5603-58-6, Türkçe(B#l#msel K#tap) (Yayın No: 
9907435) 

Sanatsal Faal,yetler:    

1. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 23.11.2025 , DURUM Öğret#m 

Elemanları Çevr#m#ç# Karma Serg#, https//guzelsanatlar.ksu.edu.tr, (No: 481686) 

Dr. Öğr. Üyes, Münüre ŞAHİN  

B,ld,r,ler:   

1. ŞAHİN MÜNÜRE (2025). THE IMAGE OF WOMEN IN PAINTING AND 
INTERPRETATIONS OF EVE AS A WOMAN. WORLD WOMEN CONFERENCE-VIII (Özet 
B#ld#r#/Davetl# Konuşmacı) (Yayın No: 9903271)  
2.  FAISAL DR MUHAMMED, ŞAHİN MÜNÜRE (2025). COMBATING GENDER-BASED 
VIOLENCE IN PAKISTAN CHALLENGES AND SOLUTIONS REVIEWED BY DR FAISAL. 
6. BİLSEL INTERNATIONAL TRUVA SCIENTIFIC RESEARCHES AND INNOVATION 
CONGRESS (Özet B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9903252) 
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Sanatsal Faal,yetler:  

1. Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 28.11.2025-30.11.2025, SURETLER VE EMEKLER 
SANAT SERGİSİ, KAHRAMANMARAŞ- EXPO2023 ARASTA ÇARŞISI, (No: 481200)  

2.  Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 21.05.2025-28.05.2025, TEKSTİL VE MODA 
TASARIMI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ SERGİSİ, YUNUS EMRE SERGİ SALONU, (No: 
481202)  

3. Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, DÖRT ON YEDİ 
DİSİPLİNLERARASI KARMA SERGİ, YUNUS EMRE SERGİ SALONU, (No: 481199)  

4.  Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 15.05.2025-15.06.2025, RESİM BÖLÜMÜ 
ATÖLYELERİ ÖĞRENCİ SERGİSİ, YUNUS EMRE SERGİ SALONU, (No: 481204)  

5. Uluslararası, SERGİLER/Karma serg#ler /, 08.05.2025-15.05.2025, EKINOKS4 Uluslararası 
Davetl# Karma Serg#, Hal#ç Ün#vers#tes# Güzel Sanatlar Fakültes#, (No: 481146) 
 

Dr. Öğr. Üyes, Naz,f GÜR  

Makaleler: 

1. GÜR NAZİF (2025). Sem#ot#c analys#s of the door metaphor #n sacred to earthly art. ODÜ 
Sosyal B#l#mler Araştırmaları Derg#s# (ODÜSOBİAD), 15(1), 370-396., Do#: 
10.48146/odusob#ad.1467226 (Yayın No: 9530492) 
 

B,ld,r,ler:  

1. DEMİR RABİA,GÜR NAZİF (2025). BİR DİRENİŞ BİÇİMİ OLARAK SANAT; SLİMAN 
MANSOUR ÖRNEĞİ . 14th Internat#onal “Artem#s” Sc#ent#f#c Research Congress, Do#: 
10.30546/19023.978-9952-610-01- 7.2025.5092. (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın 
No: 9887254  
 

Sanatsal Faal,yetler:  

1. Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 29.10.2025-29.11.2025, 13. U.A. CUMHURİYET 
COŞKUSU, ONLİNE, (No: 480095)  

2. Ulusal, SERGİLER/Özel kuruluşlarca düzenlenen serg#ler /, 29.10.2025-30.11.2025, 
CUMHURİYETİN YENİ YÜZYILINDA SANAT, ONLİNE, (No: 480096)  

3. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 29.10.2025-29.11.2025, 29 EKİM 
SERGİSİ, ONLİNE, (No: 480100)  

4. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 24.11.2025-19.12.2025, SANAT 
EĞİTİMCİLERİ BULUŞMASI İKİBİNYİRMİBEŞ, ONLİNE, (No: 480098)  

5. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, 
DÖRTONYEDİ, KSU YUNUS EMRE KONGRE BİNASI SERGİ SALONU, (No: 480091)  

6. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 19.05.2025-31.05.2025, 19 
MAYIS SERGİSİ, ONLİNE, (No: 480097)  

7. Ulusal, SERGİLER/B#reysel (k#ş#sel) serg#ler/, 14.10.2025-30.10.2025, FİLİSTİN'İN 
SESSİZ DUVARLARI, KSU YUNUS EMRE KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ SERGİ 
SALONU, (No: 480092) 
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8. Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 06.05.2025-06.06.2025, 9. UA. YUNUS EMRE 
SERGİSİ, ONLİNE, (No: 480093)  
  

Dr. Öğr. Üyes, Yeş,m ERMİŞ  

Sanatsal Faal,yetler:  

1. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 23.12.2025-23.12.2025, "Durum" 
Öğret#m Elemanları Çevr#m#ç# Karma Serg#s#, 
https://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=101679, (No: 481285)  

2. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, Dört ON 
Yed# D#s#pl#nlerarası Karma Serg#, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# Yunus Emre 
Kongre Merkez#, (No: 481121)  

3. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 01.12.2025-12.12.2025, Hayal 
Mahsuller# Karma Serg# , , Vehb# Koç Vakfı Ford Otosan Gölcük Kültür ve Sosyal Yaşam 
Merkez#, (No: 481133)  

4. Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 01.01.2025-11.01.2025, 
İnternat#onal Ayazata-Nardugan Plast#c Art Exh#b#t#on , Aydın Adnan Menderes Ün#vers#tes# 
Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama Araştırma Merkez#, (No: 481102)  

 
Arş. Gör. Ertugrul YÜCEL 

Sanatsal Faal,yetler:  

1. Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 23.12.2025 , "durum" Öğret#m 
Elemanları Çevr#m#ç# Karma Serg#s#, https://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/, (No: 480870) 
 

 
3.1.2. Tüm Akadem,k Personel Faal,yetler,   

K,taplar / K,tap Bölümler,:  
1. BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALİ (2025). Çanakkale Savaşları Ans#kloped#s#, Bölüm 

adı:(Ş#şl# Atölyes#), Çanakkale Savaşları Enst#tüsü, Ed#tör:KARATAŞ MURAT, Basım 
sayısı:1, Sayfa Sayısı 3, ISBN:978-605-80897-7-8, Türkçe(Ans#kloped# Maddes#) (Yayın No: 
9846267) 

2. KAYA YUNUS (2025). PLASTİK SANATLAR DEĞERLENDİRMELERİ, Bölüm 
adı:(RESİMDE MEKÂN VE TEK NESNE ETKİLEŞİMİ ÜZERİNE BİR İNCELEME), 
YAZ Yayınları, Ed#tör: KAYA YUNUS, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 16, ISBN:978-625-
5838-74-2, Türkçe(B#l#msel K#tap) (Yayın No: 9782293) 

3. AKSOY MEHMET,ÇERAY Ayşe Gül (2025). Plast#k Sanatlar Alanında Res#m Üzer#ne 
Akadem#k Yorumlar, Bölüm adı:(Ps#kanal#z Kuramında Yer Alan Heml#ch ve Unheml#c 
Kavramlarının Sanata Yansımalarının Mekan Üzer#nden İncelenmes#) Palet Yayınları, Basım 
sayısı:1, Sayfa Sayısı 8, ISBN:978-625-5603-58-6, Türkçe(B#l#msel K#tap) (Yayın No: 
9907435) 
 

 
Makaleler:  
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1. KOÇ ALİ (2025). TÜRK SANAT TARİHİNDE VE ÇAĞDAŞ TÜRK SANATINDA GRİD 
FORMU. TurkBsh StudBes (ElektronBk), 20, 533-574., DoB: 10.7827/TurkBshStudBes.82204 
(Yayın No: 9679616) 

2. KAPLAN MEHMET AKİF, KOÇ ALİ (2025). Sanatsal Tems#l#n Sosyal Boyutları. İn Sanat 
Sanat Tasarım ve M#marlık Araştırmaları Derg#s#, 5(1), 838-857. (Yayın No: 9872662) 

3. KAPLAN MEHMET AKİF (2025). Lord Byron'ın Türk H#kayes#nden B#r Kes#t: Gavur Adlı 
Eser#n#n Res#m Sanatına Yansıyan Tems#ller#. Internat#onalJournal of Arts &amp; Soc#al 
Stud#es, 8(14), 1-19. (Yayın No: 9712451)  

4. KOÇAY TUNCAY,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALİ (2025). SANATTA ÇAĞDAŞ 
BİR STRATEJİ OLARAK TEKNOLOJİ KULLANIMI. Uluslararası Sanat ve Estet#k 
Derg#s#(15), 148-171., Do#: 10.29228/usved.81632 (Yayın No: 9846258)  

5. ULAŞ ELMİRA,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALİ (2025). MARTHA ROSLER’IN 
‘SEMİYOTİK MUTFAK’ VİDEO PERFORMANSININ GÖSTERGEBİLİMSEL ANALİZİ 
. Uluslararası Sanat ve Estet#k Derg#s#(15), 94-107., Do#: 10.29228/usved.80743 (Yayın No: 
9846249)  

6. KEKLİK ÖZLEM,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALİ (2025). TOPLUMSAL 
BELLEĞİN ENSTALASYON SANATINA YANSIMASI . Sanat ve İnsan Derg#s#, 9(1), 
266-278. (Yayın No: 9846262) 

7. A. ÇELİK, “GELENEKSEL EL DOKUMACILIĞIMIZDA RESİMSEL ÖZELLİĞİYLE 
NADİR RASTLANAN CAMİ TASVİRLİ BİR HALI SECCADE ÖRNEĞİ,” Uluslararası 
Batı KaradenBz Sosyal ve BeşerB BBlBmler DergBsB, vol. 10, no. 2, pp. 1–21, Dec. 2025. 

8. KAYA YUNUS, KOCALAN MUSTAFA, TÜRKDOĞAN TANSEL (2025). FROM 
PAINTED ILLUSIONS TO DIGITAL REALMS: QUADRATURA AND THE 
DIALECTICS OF VIRTUAL REALITY. SCIENTIFIC CULTURE (Scopus Q1), 11(2), 
197-211., Do#: 10.5281/zenodo.17316941 (Yayın No: 9782228) 

9. KAYA YUNUS (2025). Caravagg#onun Res#mler#nde Camera Obscura Kullanımına İl#şk#n 
İzler. Journal of Turk#sh Stud#es, 20(2), 977-997., Do#: 10.7827/TurkBshStudBes.82165 
(Yayın No: 9781993) 

10. GÜR NAZİF (2025). Sem#ot#c analys#s of the door metaphor #n sacred to earthly art. ODÜ 
Sosyal B#l#mler Araştırmaları Derg#s# (ODÜSOBİAD), 15(1), 370-396., Do#: 
10.48146/odusob#ad.1467226 (Yayın No: 9530492) 
 

 
B,ld,r,ler:  

1. KOYUNCU Al#,KAPLAN MEHMET AKIF (2025). Anadolu Portreler#nde Kültürel 
Hafızanın Gel#s#m# ve Önem#. INTERNATIONAL CONGRESS OF NEW HORIZONS IN 
SOCIAL SCIENCES (Özet B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9874360) 

2. BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALI,GEÇEN FAHRETTIN (2025). RACHEL HAYES’IN 
ENSTALASYONLARINDA MEKÂN, ISIK VE RENK. FAREAST 4TH 
INTERNATIONAL CONFERENCE ON SOCIAL SCIENCES, 312-319. (Tam Met#n 
B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9849330)  

3. GEÇEN FAHRETTIN,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALI (2025). MANIYERIZM 
SANAT ANLAYISINDA OLUSAN BIÇIMSEL BOZUMLARIN SOYUT SANAT ILE 
ILISKISI ÜZERINE BIR DEGERLENDIRME. FAREAST 4th INTERNATIONAL 
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CONFERENCE ON SOCIAL SCIENCES, 305-311. (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) 
(Yayın No: 9849322) 

4. GEÇEN FAHRETTIN,BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALI (2025). ISA ELIRI'NIN 
ESERLERINDE DENIZ, ÇAPA VE GEMI SEMBOLLERI VE BIÇIMSEL TAVIRLAR. 
ASERC 2nd INTERNATIONAL CONFERENCE ON HUMANITY AND SOCIAL 
SCIENCES, 134-140. (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9849298)  

5. BÜYÜKPARMAKSIZ MEHMET ALI,GEÇEN FAHRETTIN (2025). GÉRARD 
RANCINAN VE LLUÍS BARBA’NIN ESERLERINDE IMGE KULLANIM BIÇIMLERI. 
ASERC 2nd INTERNATIONAL CONFERENCE ON HUMANITY AND SOCIAL 
SCIENCES, 141-149. (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9849302)  

6. DEMIR RABIA,GÜR NAZIF (2025). BIR DIRENIS BIÇIMI OLARAK SANAT; SLIMAN 
MANSOUR ÖRNEGI. 14th Internat#onal "Artem#s" Sc#ent#f#c Research Congress Çevr#m#ç# 
&amp;Yüzyüze Katılım (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9849791) 

7. ŞAHİN MÜNÜRE (2025). THE IMAGE OF WOMEN IN PAINTING AND 
INTERPRETATIONS OF EVE AS A WOMAN. WORLD WOMEN CONFERENCE-VIII 
(Özet B#ld#r#/Davetl# Konuşmacı) (Yayın No: 9903271)  

8. FAISAL DR MUHAMMED, ŞAHİN MÜNÜRE (2025). COMBATING GENDER-BASED 
VIOLENCE IN PAKISTAN CHALLENGES AND SOLUTIONS REVIEWED BY DR 
FAISAL. 6. BİLSEL INTERNATIONAL TRUVA SCIENTIFIC RESEARCHES AND 
INNOVATION CONGRESS (Özet B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9903252) 

9. DEMİR RABİA,GÜR NAZİF (2025). BİR DİRENİŞ BİÇİMİ OLARAK SANAT; SLİMAN 
MANSOUR ÖRNEĞİ . 14th Internat#onal “Artem#s” Sc#ent#f#c Research Congress, Do#: 
10.30546/19023.978-9952-610-01- 7.2025.5092. (Tam Met#n B#ld#r#/Sözlü Sunum) (Yayın 
No: 9887254  

 
 

Sanatsal Faal,yetler:  
1. Al, KOÇ, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 25.04.2025-27.04.2025, BALKAN 

13. ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ ARTACADEMY 6. 
ULUSLARARASI KARMA SERGİ, https://www.balkankongres#.org/serg#, (No: 478122) 

2. Al, KOÇ, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 24.10.2025-26.10.2025, 
EUROPEAN CONFERENCES 8. ULUSLARARASI SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER 
KONGRESİ EU ExArt 7th INTERNATIONAL GROUP EXHIBITION , 
www.avrupakongres#.org, (No: 478247) 

3. Al, KOÇ, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.05.2025-20.06.2025, 
REMİND ULUSLARARASI KARMA SERGİSİ, https://www.maltepe.edu.tr/c#zg#ts#n, (No: 
478126) 

4. Al, KOÇ, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, 
DÖRT ONYEDİ DİSİPLİNLERARASI KARMA SERGİ, KSÜ Yunus Emre Kongre ve Kültür 
Merkez# Serg# Salonu , (No: 478128) 

5. Al, KOÇ, Ulusal, SERGİLER/Sanat Sempozyumları /Sempozyuma katılım /, 09.05.2025-
10.05.2025, ULUSLARARASI KÜLTÜR SANAT VE İLETİŞİM SEMPOZYUMU, 
https://uksan#l.bayburt.edu.tr/, (No: 478125) 
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6. Al, KOÇ, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 07.11.2025-09.11.2025, 
UZAKDOĞU 5. ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ UZAKDOĞU 5. 
ULUSLARARASI KARMA SERGİ, www.afeacon.org, (No: 478182) 

7. Al, KOÇ, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 05.12.2025-07.12.2025, 15. 
AKDENİZ ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ AKDENİZART 6. 
ULUSLARARASI KARMA SERGİ, www.akden#zkongres#.org, (No: 478667) 

8. Al, KOÇ, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 01.11.2025-03.11.2025, ICHEAS 
10. ULUSLARARASI SAĞLIK MÜHENDİSLİK VE UYGULAMALI BİLİMLER 
KONGRESİ ART MODERN ARTISTS 10. ULUSLARARASI KARMA SERGİ, 
www.educonferences.org, (No: 478251) 

9. Mehmet Ak,f KAPLAN, Ulusal, SERGİLER/B#reysel (k#ş#sel) serg#ler/, 25.04.2025-
25.05.2025, B#r Zamanlar Maraş, https://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=89798, 
(No: 479353) 

10. Mehmet Ak,f KAPLAN, Ulusal, SERGİLER/Kamu Kuruluşlarınca düzenlenen serg#ler /, 
19.05.2025-19.05.2025, Mayıs Serg#s#, 9. Ulusal 7. Uluslararası Jür#l# '19 Mayıs' Karma 
Serg#s#, İskenderun Ün#vers#tes# , (No: 472840) 

11. Mehmet Ak,f KAPLAN, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 19.05.2025-
31.05.2025, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençl#k Spor Bayramı Uluslararası Jür#l# Çevr#m#ç# 
karma Serg#., Marmara Ün#vers#tes#, Süleyman Dem#rel Ün#vers#tes#, Yıldız Tekn#k 
Ün#vers#tes#, (No: 472838) 

12. Mehmet Ak,f KAPLAN, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 15.09.2025-
21.09.2025, Renkler ve Kültürler, Artw#n Sanat Galer#s#, (No: 472842) 

13. Mehmet Ak,f KAPLAN, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 06.02.2025-
06.03.2025, Hatay İç#n Uluslararası Davetl# ve Jür#l# Çevr#m#ç# Karma Serg#, Mustafa Kemal 
Ün#vers#tes#, (No: 472835) 

14. Mehmet Ak,f KAPLAN, Ulusal, SERGİLER/Kamu Kuruluşlarınca düzenlenen serg#ler /, 
06.02.2025-06.03.2025, Dört Onyed#, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ün#vers#tes# Yunus Emre 
Kongre ve Kültür Merkez# Serg# Salonu, (No: 472836) 

15. Mehmet Ak,f KAPLAN, Ulusal, SERGİLER/B#reysel (k#ş#sel) serg#ler/, 01.07.2025-
15.07.2025, DOĞA-ÇLAMA, https://tamsanat.net/onl#ne/mehmet-ak#f-kaplan-doga-clama/, 
(No: 479355) 

16. M. Al, BÜYÜKPARMAKSIZ, Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler 
/, 25.11.2025-26.11.2025, KIADS Serg#, https://k#ads.karatay.edu.tr/serg#.html, (No: 477958) 

17. M. Al, BÜYÜKPARMAKSIZ, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 
20.02.2025-20.03.2025, Dört On Yed# D#s#pl#nlerarası Karma Serg#, KSÜ Yunus Emre Kongre 
ve Kültür Merkez# Serg# Salonu, (No: 480969) 

18. M. Al, BÜYÜKPARMAKSIZ, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 
01.12.2025-02.12.2025, Hayal Mahsuller# Karma Serg# , Vehb# Koç Vakfı Ford Otosan Gölcük 
Kültür ve Sosyal Yaşam Merkez# , (No: 477960) 

19. M. Al, BÜYÜKPARMAKSIZ, Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler 
/, 01.01.2025-11.01.2025, Uluslararası Nardugan-Ayaz Ata Plast#k Sanatlar Serg#s#, Aydın 
Adnan Menderes Ün#vers#tes# Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkez# 
Müdürlüğü, Çevr#m#ç#, (No: 477957) 

20. Rab,a DEMİR, Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 25.10.2025-08.11.2025, "Geleceğe 
Mektuplar" Kağıt İşler Serg#s#, Panorama Germ#yan Çeşme İzm#r, (No: 481163)  
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

21. Rab,a DEMİR, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 24.12.2025 , 
Görsel D#ren#ş: F#l#st#n İç#n Sanat Uluslararası Karma Serg#s#, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Ün#vers#tes#, Etl#k M#ll# İrade Yerleşkes#, Menekşe Salonu, (No: 481079) 

22. Rab,a DEMİR, Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 24.11.2025 , 
24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ULUSLARARASI JÜRİLİ ÇEVRİMİÇİ KARMA 
SERGİ, https://gestuam.marmara.edu.tr/ , (No: 481085)  

23. Rab,a DEMİR, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 24.11.2025-
24.12.2025, Sanat Eğ#t#mc#ler# Buluşması İk# b#n y#rm# beş Çevr#m#ç# Serg#s#, 
https://h#t#t.edu.tr/tr/h#t#t/onl#neserg#, (No: 481158)  

24. Rab,a DEMİR, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 23.12.2025 , 
"durum" Öğret#m Elemanları Serg#s#, KSÜ GSF web, (No: 481173)  

25. Rab,a DEMİR, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-
30.03.2025, Dört Onyed# D#s#pl#nlerarası Karma Serg# , KSÜ Yunus Emre Kongre ve Kültür 
Merkez#, (No: 481073)  

26. Rab,a DEMİR, Ulusal, KURATÖRLÜK /, 20.02.2025-20.03.2025, Dört Onyed# 
D#s#pl#nerarası Karma Serg#, KSÜ Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkez# Serg# Salonu, (No: 
481076)  

27. Rab,a DEMİR, Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 19.12.2025 , 
"Her A#le B#r Mektuptur" II. Uluslararası Posta Sanatı B#enal#, S#vas Cumhur#yet 
Ün#vers#tes# M#marlık Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültes#, (No: 481176)  

28. Rab,a DEMİR, Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 15.12.2025 , 
III. ULUSLARARASI KATILIMLI TAŞHAN ONLİNE KARMA SERGİ, Malatya Turgut 
Özal Ün#vers#tes# web sayfası , (No: 481160)  

29. Rab,a DEMİR, Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 06.02.2025-
02.03.2025, "Hatay İç#n"" Uluslararası Davetl# ve Jür#l# Çevr#m#ç# Serg#, 
https://hmkuOnl#neserg#ler.mku.edu.tr, (No: 481071) 

30. Adem ÇELİK, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-
20.03.2025, Dört Onyed# D#s#pl#nlerarası Karma Serg#, KSÜ. Yunus Emre Kongre ve Kültür 
Merkez# Serg# Salonu, (No: 481145) 

31. Yunus KAYA, Ulusal, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 26.05.2025-02.06.2025, 
ARTFACTOR 3rd Internat#onal Art and Des#gn Sympos#um and Exh#b#t#ons , Atfactor 
Galer# gallery.artfactor.org, (No: 475712)  

32. Yunus KAYA, Ulusal, SERGİLER/B#reysel (k#ş#sel) serg#ler/, 21.10.2025-29.10.2025, 
"Yüzleşme", KSU, Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkez#, (No: 475004) 

33. Yunus KAYA, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-
20.03.2025, “DÖRT ONYEDİ” DİSİPLİNLERARASI KARMA SERGİ, KSU, Yunus Emre 
Kongre ve Kültür Merkez#, (No: 475795) 

34. Yunus KAYA, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 17.04.2025-31.07.2025, 
Internat#onal Art Exh#b#t#on &amp; Compet#t#on EARTH'S WHISPERS | TRAILS OF 
CULTURE 2025, Sosnow#ec Art Center – SIELECKI CASTLE Czerw#onka-Leszczyny / 
POLAND, (No: 475732) 

35. Yunus KAYA, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 17.04.2025-31.07.2025, 
Internat#onal Art Exh#b#t#on &amp;amp; Compet#t#on EARTH'S WHISPERS | TRAILS OF 
CULTURE 2025, Sosnow#ec Art Center – SIELECKI CASTLE Czerw#onka-Leszczyny / 
POLAND, (No: 475733) 
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

36. Yunus KAYA, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 16.01.2025-19.01.2025, 
Internat#onal Exh#b#t#on and Compet#t#on "Image of the Year 2025" Internat#onal Small Art, 
#n Stacja B#bl#oteka #n Ruda Śląska (POLAND) w#th Berryboy Art Gallery, Warsaw / 
POLAND, (No: 460438) 

37. Yunus KAYA, Ulusal, SERGİLER/, 15.04.2025-15.06.2025, 15 N#san Dünya Sanat Günü 
Karma Serg# , Tamsanat onl#ne galer#, (No: 475671) 

38. Yunus KAYA, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 15.04.2025-15.06.2025, The 
6th Egypt Internat#onal Pr#nt Tr#enn#al, Palace of Arts - Ca#ro Opera House Compound, (No: 
475726) 

39. Yunus KAYA, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 07.06.2025-29.10.2025, 
INTERCONTINENTAL BIENAL, AMERICA-EUROPE- ASIA- OCEANIA- AFRICA, 
(No: 475549) 

40. Yunus KAYA, Ulusal, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 06.02.2025-06.03.2025, “HATAY 
İÇİN” ULUSLARARASI DAVETLİ VE JÜRİLİ ÇEVRİMİÇİ SERGİ, Hatay (onl#ne), (No: 
475785) 

41. Yunus KAYA, Uluslararası, SERGİLER/Uluslararası Serg#ler /, 05.02.2025-09.02.2025, 
Internat#onal onl#ne Art Exh#b#t#on PHASE - 11 for profess#onal Art#sts V#rtual onl#ne Art 
Exh#b#t#on, Kolkata / INDIA (onl#ne), (No: 475736) 

42. Mehmet AKSOY, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 23.11.2025 , 
DURUM Öğret#m Elemanları Çevr#m#ç# Karma Serg#, https//guzelsanatlar.ksu.edu.tr, (No: 
481686) 

43. Münüre ŞAHİN, Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 28.11.2025-30.11.2025, SURETLER 
VE EMEKLER SANAT SERGİSİ, KAHRAMANMARAŞ- EXPO2023 ARASTA ÇARŞISI, 
(No: 481200)  

44.  Münüre ŞAHİN, Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 21.05.2025-28.05.2025, TEKSTİL 
VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ SERGİSİ, YUNUS EMRE SERGİ SALONU, 
(No: 481202)  

45. Münüre ŞAHİN, Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 20.02.2025-20.03.2025, DÖRT ON 
YEDİ DİSİPLİNLERARASI KARMA SERGİ, YUNUS EMRE SERGİ SALONU, (No: 
481199)  

46.  Münüre ŞAHİN, Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 15.05.2025-15.06.2025, RESİM 
BÖLÜMÜ ATÖLYELERİ ÖĞRENCİ SERGİSİ, YUNUS EMRE SERGİ SALONU, (No: 
481204)  

47. Münüre ŞAHİN, Uluslararası, SERGİLER/Karma serg#ler /, 08.05.2025-15.05.2025, 
EKINOKS4 Uluslararası Davetl# Karma Serg#, Hal#ç Ün#vers#tes# Güzel Sanatlar Fakültes#, 
(No: 481146) 

 
48. Naz,f GÜR, Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 29.10.2025-29.11.2025, 13. U.A. 

CUMHURİYET COŞKUSU, ONLİNE, (No: 480095)  
49. Naz,f GÜR, Ulusal, SERGİLER/Özel kuruluşlarca düzenlenen serg#ler /, 29.10.2025-

30.11.2025, CUMHURİYETİN YENİ YÜZYILINDA SANAT, ONLİNE, (No: 480096)  
50. Naz,f GÜR, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 29.10.2025-

29.11.2025, 29 EKİM SERGİSİ, ONLİNE, (No: 480100)  
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

51. Naz,f GÜR, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 24.11.2025-
19.12.2025, SANAT EĞİTİMCİLERİ BULUŞMASI İKİBİNYİRMİBEŞ, ONLİNE, (No: 
480098)  

52. Naz,f GÜR, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-
20.03.2025, DÖRTONYEDİ, KSU YUNUS EMRE KONGRE BİNASI SERGİ SALONU, 
(No: 480091)  

53. Naz,f GÜR, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 19.05.2025-
31.05.2025, 19 MAYIS SERGİSİ, ONLİNE, (No: 480097)  

54. Naz,f GÜR, Ulusal, SERGİLER/B#reysel (k#ş#sel) serg#ler/, 14.10.2025-30.10.2025, 
FİLİSTİN'İN SESSİZ DUVARLARI, KSU YUNUS EMRE KONGRE KÜLTÜR MERKEZİ 
SERGİ SALONU, (No: 480092) 

55. Naz,f GÜR, Ulusal, SERGİLER/Karma serg#ler /, 06.05.2025-06.06.2025, 9. UA. YUNUS 
EMRE SERGİSİ, ONLİNE, (No: 480093)  

56. Yeş,m ERMİŞ, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 23.12.2025-
23.12.2025, "Durum" Öğret#m Elemanları Çevr#m#ç# Karma Serg#s#, 
https://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/default.aspx?DId=101679, (No: 481285)  

57. Yeş,m ERMİŞ, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 20.02.2025-
20.03.2025, Dört ON Yed# D#s#pl#nlerarası Karma Serg#, Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Ün#vers#tes# Yunus Emre Kongre Merkez#, (No: 481121)  

58. Yeş,m ERMİŞ, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 01.12.2025-
12.12.2025, Hayal Mahsuller# Karma Serg# , , Vehb# Koç Vakfı Ford Otosan Gölcük Kültür 
ve Sosyal Yaşam Merkez#, (No: 481133)  

59. Yeş,m ERMİŞ, Uluslararası, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 01.01.2025-
11.01.2025, İnternat#onal Ayazata-Nardugan Plast#c Art Exh#b#t#on , Aydın Adnan Menderes 
Ün#vers#tes# Türk Sanatı ve Kültürü Uygulama Araştırma Merkez#, (No: 481102)  

60. Ertugrul YÜCEL, Ulusal, SERGİLER/Ün#vers#teler#n düzenled#ğ# serg#ler /, 23.12.2025 , 
"durum" Öğret#m Elemanları Çevr#m#ç# Karma Serg#s#, https://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/, (No: 
480870) 

 
 

D,ğer Faal,yetler:  
 

Projelerde Yapılan Görevler: 
1. Rab,a DEMİR, TÜBİTAK 4007 B#l#mle Hayata Yen#den Başlıyoruz B#l#m Şenl#ğ# -2, D#ğer 

(Ulusal), Eğ#tmen:RABİA DEMİR, , 15/10/2025 - 16/10/2025 (ULUSAL)  
2. Rab,a DEMİR, Atıktan Sanata: Tekst#l Atıklarının Estet#ğ#, Yükseköğret#m Kurumları 

tarafından destekl# b#l#msel araştırma projes#, Eğ#tmen:RABİA DEMİR, 14/06/2025 - 
16/10/2025 (ULUSAL) 

3. Yunus KAYA, TÜBİTAK 4007 B#l#mle Hayata Yen#den Başlıyoruz B#l#m Şenl#ğ# -2, D#ğer 
(Ulusal), Eğ#tmen:RABİA DEMİR, , 15/10/2025 - 16/10/2025 (ULUSAL)  
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

Çalıştay/B,l,msel Toplantılar: 
1. Adem ÇELİK, 761607 Akred#tasyon Hazırlık Çalıştayı, Akred#tasyon Hazırlık Çalıştayı, 

KSÜ.GSF. Konferans Salonu, Çalıştay, 22.04.2025 -22.04.2025 (Ulusal) 
 

 
Ed,törlük 

1. Yunus KAYA, SCIENTIFIC CULTURE (Alan endeksler#), Derg#, Ed#tör, Un#vers#ty of 
AEGEAN / SCIENTIFIC CULTURE, 18.10.2025 

2. Yunus KAYA, Plast#k Sanatlar Değerlend#rmeler#, K#tap, Ed#tör, YAZ Yayınları, 20.10.2025-
20.10.2025 

 
Kongre/Sempozyum Düzenleme:  

1. Yunus KAYA, 759126 Kurulu, Marmar#s/Muğla (onl#ne), Kongre Düzenleme, 07.11.2025 -
08.11.2025 (Uluslararası) ARTFACTOR 3. Uluslararası Sanat ve Tasarım Sempozyumu, 
Sempozyum Yürütme ve Düzenleme 

2. Yunus KAYA, 759124 Kurulu Üyes#, Marmar#s/Muğla, Kongre Düzenleme, 29.05.2025 -
31.05.2025 (Uluslararası) ARTFACTOR 2. Uluslararası Sanat ve Tasarım Sempozyumu, 
Sempozyum Yürütme ve Düzenleme 

3. Yunus KAYA, 759123 Kurulu Üyes#, Marmar#s/Muğla (onl#ne), Kongre Düzenleme, 
27.02.2025 28.02.2025 (Uluslararası) 

 
 

Jür, Üyel,kler, 
1. Yunus KAYA, Ç#zg# F#lm ve An#masyon Bölümünün 2025-2026 Eğ#t#m-Öğret#m Yılı Özel 

Yetenek Sınavı, Özel Yetenek Değerlend#rme Jür#s# Üyes# , KAHRAMANMARAŞ 
İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ, Jür# Üyel#kler#, 03.09.2025 - 03.09.2025 (Uluslararası) 
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Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

IIII-EKLER  
  

EK-1 Res,m Bölümü 2024 Mevcut Faal,yet Görseller,  
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EK-2  
 

2025-2026 Eği*m-Öğre*m Yılı Öğrenci Sayıları   

PROGRAM  ERKEK  KADIN  TOPLAM  
L#sans (Gündüz)  43 108 151 

L#sans (Gece)  -  -  -  
Yüksek L#sans (Tezl#)  5 30 35 

Yüksek L#sans (Tezs#z)  -  -  -  
Doktora  -  -  -  
Toplam      186  

  



  33  
Bu belge, güvenl, Elektron,k İmza ,le ,mzalanmıştır. 
Evrak sorgulaması https://turk,ye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BS5AHEZ6N9&eS=384799 adres,nden yapılab,l,r. 

EK-3  
 

YAYINLANMIŞ AKADEMIK ÇALIŞMALAR* 2024 2025 

SCI, SSCI VE A&HCI Endeksl# Derg#lerdek# Yıllık Yayın Sayısı 
(WOS)  - 1 

SCI, SSCI ve A&HCI Endeksl# Derg#ler dışındak# Yıllık Yayın Sayısı  
(WOS)  2 - 

Ulusal Makale (ULAKBİM TR D#z#n tarafından taranan ulusal hakeml# 
derg#lerde yayınlanmış)  6 9 

Uluslararası B#ld#r#  16 9 
Ulusal B#ld#r#  - - 

K#tap/K#tap bölümü  9 3 
Ans#kloped# Mad.  - - 
D#ğer makaleler  - - 

Uluslararası destekl# proje sayısı  - - 
Kurum dışı destekl# (TÜBİTAK, Kamu Kurumları g#b#) proje sayısı  - 3 

BAP destekl# proje sayısı  - - 
Alınan Patent sayısı  - - 

Yurt dışı Serg3 sayısı (Konser, D3nlet3, Res3tal, Radyo Prog. vb.)  - 22 
Yurt 3ç3 Serg3 sayısı (Konser, D3nlet3, Res3tal, Radyo Prog.)  127 38 

Tasarım  - - 
Ödül sayısı  - - 

Topluluk Danışmanlığı  - - 
Alınan Kurslar  - - 
Jür3 Üyel3kler3  - 1 

Kongre Organ3zasyonu  2 3 
Toplam  162 89 

 
*Her b#r#m/bölüm faal#yet alanlarına göre ekleme yapab#l#r.   


